
2024 年 12 月吉日 

 

お取引先各位 

 

住友商事北海道株式会社 

取締役社長執行役員 金岡 秀紀 

 

 

事業所名変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社は、室蘭駐在事務所の事業所名を 2025 年 1 月 1 日付で、下記のとおり

変更させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。      

  敬具 

 

 

記 

 

 

変更日    ： 2025 年 1 月 1 日 

 

新事業所名 ： 室蘭営業所 （旧事業所名 ： 室蘭駐在事務所） 

 

 

尚、事業所名変更に伴う、住所変更･電話番号等の変更はございません 

 

 

 

以上 

 


